
ZARZĄDZENIE NR 122.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

010        
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
         300,00         -300,00 

    01030  Izby rolnicze          300,00            0,00 

          2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

         300,00            0,00 

    01095  Pozostała działalność            0,00         -300,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -300,00 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 194,81 -10 194,81 

    60016  Drogi publiczne gminne        7 365,00       -10 194,81 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -600,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6 765,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych          600,00       -7 498,01 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa drogi 

Matysówka Cmentarz Słocina)  

0,00 -2 096,80 

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  
2 096,80 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa drogi 

Matysówka Cmentarz Słocina)  

2 096,80 0,00 

    60095  Pozostała działalność          733,01            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          154,60            0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych          578,41            0,00 

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
       4 070,00       -4 070,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
       4 070,00       -4 070,00 



2 
  

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 570,00            0,00 

          4260 Zakup energii        2 500,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -4 070,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
      14 620,24      -14 620,24 

    75011  Urzędy wojewódzkie           10,54          -10,54 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia           10,54            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
           0,00          -10,54 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
       3 323,02       -3 323,02 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00       -2 500,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       2 500,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          323,02            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -500,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe          500,00            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
           0,00         -323,02 

    75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
      11 000,00       -9 618,25 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 350,00 

          4190 Nagrody  konkursowe            0,00       -3 676,73 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia       11 000,00            0,00 

          4220 Zakup środków żywności            0,00       -1 031,10 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -3 560,42 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
          86,68          -86,68 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00           -0,28 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00           -0,41 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00           -3,79 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          -10,02 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia           86,68            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00          -72,18 

    75095  Pozostała działalność          200,00       -1 581,75 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00          -81,75 

          4430 Różne opłaty i składki          200,00            0,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
           0,00       -1 500,00 



3 
  

754        
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       6 800,00       -6 800,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        6 800,00       -6 800,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00       -1 500,00 

          4230 
Zakup leków i materiałów 

medycznych 
           0,00         -612,61 

          4260 Zakup energii        2 300,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -2 700,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 987,39 

          4430 Różne opłaty i składki        1 500,00            0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE      186 615,20     -186 615,20 

    80101  Szkoły podstawowe       94 472,57      -82 571,74 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
       8 522,98       -1 932,83 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
      72 689,31            0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00          -26,22 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       6 101,60       -2 286,47 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -5 603,01 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 232,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -13 924,18 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
          24,76      -11 261,87 

          4260 Zakup energii            0,00      -24 433,12 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00      -14 833,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00       -1 456,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        7 133,92            0,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
           0,00       -1 635,04 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00         -467,00 

          4430 Różne opłaty i składki            0,00       -1 879,00 

          4480 Podatek od nieruchomości            0,00          -45,00 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

           0,00       -1 550,00 

          6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
           0,00           -7,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
      17 276,19      -23 322,59 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
         134,26         -635,27 



4 
  

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
      15 503,89         -969,29 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -773,13 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       1 638,04      -14 096,96 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -1 210,92 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 928,77 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00       -2 140,61 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          -30,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 537,64 

    80104  Przedszkola             0,00      -21 587,95 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

           0,00      -21 587,95 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
      10 598,89       -4 734,29 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
         427,10         -205,18 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       8 201,55       -1 202,97 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -169,55 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       1 930,90       -1 004,89 

          4120 Składki na Fundusz Pracy           39,34          -92,29 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -788,49 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00         -840,22 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -300,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -130,70 

    80110  Gimnazja       43 226,40       -5 154,98 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
       3 578,29            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
      30 022,65            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00         -495,96 

          4120 Składki na Fundusz Pracy          751,84            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 136,81 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00         -738,96 

          4260 Zakup energii        8 873,62            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -973,92 



5 
  

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
           0,00          -60,02 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00         -429,31 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

           0,00         -320,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół        2 783,28       -3 564,71 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
         582,85            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         149,13            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy           10,91            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -436,51 

          4300 Zakup usług pozostałych        2 040,39       -3 128,20 

    80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
           0,00       -7 132,20 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -7 132,20 

    80148  Stołówki szkolne        8 740,23       -8 212,85 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
           0,00         -713,98 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       5 433,10       -4 360,72 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00          -24,35 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       3 307,13            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -460,14 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 499,40 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -154,26 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych  

       9 517,64       -9 597,44 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
       1 816,08         -519,30 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       4 893,76       -2 308,89 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00          -96,44 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       2 801,29         -741,45 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            6,51         -449,52 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 405,84 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00       -2 126,00 



6 
  

          4260 Zakup energii            0,00         -650,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 300,00 

    80195  Pozostała działalność            0,00      -20 736,45 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00       -3 420,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -300,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      -10 100,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 968,40 

          4260 Zakup energii            0,00       -3 280,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -668,05 

851        OCHRONA ZDROWIA        1 000,00       -1 000,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi        1 000,00       -1 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 000,00 

          4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

         500,00            0,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
         500,00            0,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
      12 514,87      -12 514,87 

    85401  Świetlice szkolne       12 514,87      -12 514,87 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
           0,00       -2 456,87 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
      10 498,62            0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -908,76 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       1 718,85       -1 675,06 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -2 194,36 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          297,40       -1 601,82 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00       -3 298,79 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -180,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -199,21 

900        
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

      21 092,84      -21 092,84 

    90002  Gospodarka odpadami          592,83         -592,83 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         100,00            0,00 

          4430 Różne opłaty i składki          492,83            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
           0,00         -592,83 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi       13 500,01           -0,01 



7 
  

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
           0,00           -0,01 

          4300 Zakup usług pozostałych       13 500,00            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
           0,01            0,00 

    90004  
Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 
           0,00      -18 500,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -18 500,00 

    90013  Schroniska dla zwierząt            0,00       -2 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -2 000,00 

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg        7 000,00            0,00 

          4260 Zakup energii        5 000,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych        2 000,00            0,00 

   OGÓŁEM      257 207,96     -257 207,96 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


